quarenta e dois reais e setenta e love centa‘v as). 

PRAZO DE EXEUÇÃO [XS SERVIÇOS DO LOTE 1: 180 (cento e oitenta) DIAS 

LOTE 2: CONSTRUÇÃO DE I IMA PRAC k EM TORNO DA ARENINHA NO BAIRRO CAJUEIRO 

DA MALHADA, DISTRITO QUEIMADAS, NO MIJNICIPIO DE HORIZONTE-CE 

VALOR LOTE 2: R$ 872.184,29 (Oitocentos e setenta e dois mil, cento e oitenta e quatro 

reais e vinte e nove centavos). 

PRAZO DE EXEUÇÃO DOS SERVIÇOS DO LOTE 2: 180 (cento e oitenta) DIAS 

Rua: Costa Barros 915 — Sala Ill — Centro — CEP 60.160-280 — Fortaleza-Ceara - Fone/Fax: (85) 3226.1314 
C.N.P.J.: 00.565.011/0001-19 - C.G.F.• 06.953.216 — 8 - Inscrição Municipal: